

JCI, Hacettepe Hastanelerinin Türkiye’de ilk ve tek olduğunu bir kez daha tescil etti

Hacettepe Üniversitesi Erişkin Hastanesi, İhsan Doğramacı Çocuk Hastanesi ve Onkoloji Hastanesi, dünyanın en prestijli akreditasyon kuruluşları arasında gösterilen JCI (Joint Commision International) tarafından 15-20 Ocak 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen denetim sonucunda yeniden akredite edildi. Buna göre, JCI Akreditasyon Belgesi ile Hacettepe Hastaneleri, Türkiye’de kamu alanında “JCI Akademik Tıp Merkezi” standartlarında “ilk ve tek” kalmaya devam ediyor.

KALİTE YOLCULUĞU

Türkiye’de JCI tarafından akredite edilen “ilk kamu üniversitesi hastanesi” olan Hacettepe Hastanelerinin kalite tescil yolculuğu, 2007 yılında Erişkin Hastanesi ile başladı. JCI, “Genel Hastaneler” standartlarında verdiği akreditasyon belgesini 2011 yılında İhsan Doğramacı Çocuk Hastanesi ve Onkoloji Hastanesi için de düzenledi.

JCI, eğitim ve araştırma faaliyetlerini yürüten kurumlar için Nisan 2014 tarihinden itibaren “Versiyon 5” adıyla standartların çitasını yükseltirken Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri, 2014 Aralık ayında bu standartlara göre gerçekleştirilen re-akreditasyon denetimi sonucu, JCI tarafından 3. kez akredite edildi. Hacettepe Hastaneleri, JCI’nın bu standartlarına göre “Akademik Tıp Merkezi” akreditasyonuna sahip yine “ilk kamu üniversitesi hastanesi” olurken Ocak 2018 tarihli akreditasyonla tüm unvan ve başarılarının bir kez daha altını çizdi.

BODUROĞLU’NDAN TEŞEKKÜR

Hacettepe Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Birimi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. O. Koray Boduroğlu, Hacettepe Erişkin Hastanesi, İhsan Doğramacı Çocuk Hastanesi ve Onkoloji Hastanesinin, JCI tarafından yeniden akredite edildiğini duyurduğu yazısında, “Kalitesini bir kez daha kanıtlayan Hastanelerimiz, JCI Akademik Tıp Merkezi Hastane standartları alanında akredite ilk ve tek kamu üniversitesi hastanesi olma unvanını devam ettirmektedir. Hayata geçirilmiş tüm uygulamaların, standartlara uyumun devam ettirilmesi, sürekliliğinin sağlanması temel kalite anlayışımızı oluşturmaktadır. Hasta bakım kalitesinin iyileşmesine, hasta ve çalışan güvenliğinin artmasına imkân sağlayan bu süreçte görev alan tüm çalışanlarımızı yürekten kutlar, emekleri ve destekleri için teşekkür ederim.” dedi.